MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | F?EGISTR/} DEWMECRETOS
'x_P.EﬁTDﬁ'é—ozs

\ oy FOLIO 00002348
weums, 07 00 o

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1222497/2023, por el
cual la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION, solicitz el servicio “Refaccién Jardin
Maternal Gorina y Jardin Maternal Hernandez”, con destino a la SUBSECRETARIA DE
EDUCACION, mediante la solicitud de Pedido N° 1188/2023, obrante a fojas. 4; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION Y LA DIRECCION
GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES ha confeccionado el Pliego de Bases y
Condiciones y Memoria Descriptiva, tendientes a lograr la a.fquisicion de lo mencionado en
el exordio.

Que en consecuencia se estd en cadiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICI?® L
DECRETA

ARE‘ CULO 19°: Apruébese el Pliego de Bases y Concliciones y Memoria Descriptiva,
correspondientes a la LICITACION PRIVADA N° 71/2023, n»ara la adquisicién del servicio
“Refaccion Jardin Maternal Gorina y Jardin Maternal Hernarndez”, tal como se detalla en el
Pedido de Cotizacién y Memoria Descriptiva, que formar: vparte integrante del presente

pliego.-

S
ARTICULO 29: E| presente Decreto sera refrendado ;»or el Secretario del drea que
corresponda.-

‘__..

ARTICULO 39: Registrese, comumquese y pase a la DIRZCCION GENERAL DE CO ’RAS
Y CONTRATACIONES, CONTADURIA GENERAL y TESORERIﬂ a sus efectos.-

Cr. |
tariq de Cultura
Ed 6n
Municipalidad de La Plate
\

f {‘ F}: .;



